
Organizatorzy 7. Biegu Szlakiem Kolejowym serdecznie dziękują wszystkim
uczestnikom i sponsorom za udział i wsparcie. Wydarzenie odbyło się w
doskonałych warunkach atmosferycznych, a uczestnicy, zarówno biegacze, jak i
chodziarze, bez trudu dotarli do mety, osiągając znakomite wyniki sportowe.

Wyniki:

OPEN 10 km: Wyniki dostępne tutaj
OPEN 5 km: Wyniki dostępne tutaj
5 km NW: Wyniki dostępne tutaj

W kategorii mieszkańców Gminy i Miasta Węgliniec na dystansie 5 km pierwsze
miejsca zajęli Justyna Banecka i Marcin Szczygielski. Na dystansie 10 km najszybszy
okazał się Krzysztof Mścichowski. Najstarszym uczestnikiem był Edward Jołtuch, a
najmłodszym wyróżnionym Oliwier Lenart. Najliczniejszą i najszybszą drużyną
okazał się EDI TEAM Zgorzelec.

W tegorocznej edycji udział wzięli uczestnicy z większości miejscowości naszego
regionu, ale również z Warszawy, Soboty, Cottbus, Bogatyni, Żar, Goerlitz,
Świeradowa Zdrój, Miłkowic, czy Siechnic.

Organizacja wydarzenia była możliwa dzięki wsparciu Gminy Węgliniec, Powiatu
Zgorzeleckiego oraz wielu lokalnych instytucji i sponsorów.

Podziękowania skierowane są do:

Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec, Mariusza Wieczorka, za wsparcie
organizacyjne.
Starosty Zgorzeleckiego, Artura Bielińskiego, za wsparcie w postaci statuetek.
Partnerom takim jak Bank Spółdzielczy w Pieńsku, który był fundatorem
statuetek i ich projektu, a jego ekipa godnie reprezentowała placówkę na trasie
biegu, a także Panu Szymonowi Mikołajczykowi, Wiceprzewodniczącemu Rady
Powiatu Zgorzeleckiego.
Strażaków z jednostek OSP Gminy Węgliniec: OSP Czerwona Woda, OSP
Ruszów, OSP Stary Węgliniec, OSP Węgliniec, OSP Jagodzin za zabezpieczenie
trasy biegowej.

Dodatkowe podziękowania należą się Nadleśnictwu Węgliniec oraz Panu Markowi
Kmieciowi –Nadleśniczemu Nadleśnictwa Węgliniec, które udostępniło tereny na
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trasę biegu oraz do wszystkich, którzy przyczynili się do sukcesu wydarzenia, w tym
wolontariuszy i lokalnych przedsiębiorców:

Bieleccy Bus – Agnieszka Bielecka,
Ciepły posiłek dla biegaczy to zasługa Pana Marka Nowaka – Usługi Cateringowe.
Zdjęcia z wydarzenia dzięki uprzejmości Janusza Wilka.

W 7. finale imprezę wsparli także:
Państwo Barbara i Janusz Prusinowscy, Auto Service Color System Mechanika
Pojazdowa i Detaling – Pan Marek Kaletka, Wynajem Aut RusinCar, P.H.U. Punex –
Grzegorz Miloszewicz, Konrad Słabicki i Edward Słabicki– zabezpieczenie medyczne,
Pan Zygmunt Wajda i Robert Moraczyński (Nasi reprezentacyjni Kolejarze) Piotr
Kusarek, rodziny Wojciechowskich, Budziszewskich, Cichockich, Grzelakowskich,
Szymańskich, żołnierze z 10 BKP anc w Świętoszowie, wolontariusze z UKS START
RUSZÓW, GJG Group GrawerPrint, Maratończyk Pomiar Czasu.

Za coroczne przyjęcie organizatorzy dziękują Ośrodkowi ” Jagoda” w Czerwonej
Wodzie.
Serdeczne podziękowania kierują do wszystkich, którzy przyczynili się do tego, aby
7. Bieg Szlakiem Kolejowym 2025 miał swoją urokliwą odsłonę.

Organizatorzy:

UKS START Ruszów

Opracowano na podstawie materiału UKS Ruszów






















